Wyjaśnienia treści SIWZ Art. 38 ust 1, 2 Ustawy. 


Chęciny, dnia 2008-06-24
Znak sprawy:

DZ-153-2008-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 
i Chorób Płuc ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177r 113 poz.2002 r. Nr 72 poz. 77).
Art. 38. Wyjaśnienia treści SIWZ
1. Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany niezwłocznie udzielić wyjaśnień, chyba, że prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynęła do zamawiającego na mniej niż 6 dni przed terminem składania ofert, a w przypadku przetargu ograniczonego oraz negocjacji z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia - na mniej niż 4 dni przed terminem składania ofert.
2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.
Informuje, że:
Pytanie nr 1 § 4 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 3-go w brzmieniu” Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności”(
Odpowiedź:  Nie.
Pytanie nr 2 § 6 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić(
Odpowiedź:  Nie.
Pytanie nr 3 § 7 ust. 1a) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2 % wartości niezrealizowanej części umowy(
Odpowiedź:  Nie.
Pytanie nr 4 § 5 ust. 1b) wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw leków „na ratunek” do 24 godzin(
Odpowiedź: Nie.
Pytanie nr 5 § 4 ust. 1 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Strony ustalają, że rozliczenie (…( od darty wystawienia faktury VAT”(
Odpowiedź:  Nie.

Pytanie nr 6 § 7 ust. 4 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „ W zakresie przewidzianym (…(. Naliczoną kwotę kary Wykonawca zapłaci Zamawiającemu po wystawieniu przez niego noty obciążeniowej”(
Odpowiedź:  Nie.

Pytanie nr 7 zadanie nr 3 poz. 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku: Enoxaparin sodium 100 mg/1 ml w opakowaniu zawierającym 10 ampułkostrzykawek, ze względu na wprowadzenie do obrotu większych opakowań ( Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, czy ilość opakowań należy przeliczyć (
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań należy przeliczyć.

Przewodniczący  Komisji Przetargowej


           Stefan Syzdół
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